يک دســتگاه آپارتمان داراي پلاک ثبتي 36683 فرعي از 3 اصلي) ســي و شش هزار و ششصد و هشتاد و سه فرعي از سه 
اصلي(  مفروز و مجزا شده از 3533 فرعي از اصلي مذکور، قطعه 2 تفکيکي در طبقه 2 ، واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک 
ناحيه دو  بندرعباس استان هرمزگان به مساحت 144.81 متر مربع )يکصد و چهل و چهار متر و هشتاد و يک دسيمتر مربع ( 
واقع در طبقه  دوم که )94 / 3( سه متر و نود و چهار دسيمتر مربع آن بالکن ، )63 / 8( هشت متر و شصت و سه دسيمتر مربع 
آن پيشرفتگي ،  است به نشاني بندرعباس شهرک طلاييه فاز يک خيابان حکمت ساختمان کوروش که به نام رستم عسکري